
    
   

 
 

1  Licence a služby pro samosprávu 

DODATEK SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO EKOSYSTÉMU MOBILNÍ ROZHLAS 
 Uživatel Poskytovatel 

Název: město Trutnov MUNIPOLIS s.r.o.  
(dříve Neogenia s.r.o.) 

IČ: 00278360 29198950 
DIČ: CZ00278360 CZ29198950 

Sídlo: Slovanské náměstí 165,  
541 01 Trutnov 

Londýnské náměstí 886/4, 
639 00 Brno 

dále jen „uživatel“ „poskytovatel“ 
 

 
Výše uvedené strany podepsaly dne 29.12.2020 smlouvu o poskytování služeb komunikačního 
ekosystému Mobilní rozhlas. 
Výše uvedené strany se níže uvedeného dne dohodly na dodatku smlouvy, kterou se mění 
následující: 
 
Název aplikace se mění z „komunikační ekosystém Mobilní rozhlas“ na „komunikačního systému 
MUNIPOLIS“. 
 
Článek II.  Licence a cena, nově zní takto: 

MUNIPOLIS “OPTIMAL” 
Zvýhodněná cena 3.900,00 Kč/měsíc 

Licence obsahuje celý systém (I.1-I.8) pro všechny typy komunikace. Zvýhodněná 
měsíční cena licence je platná po dobu, kdy samospráva nedosáhne MPK1, který byl 
stanoven na 2.510 kontaktů. Po dosažení MPK bude cena licence navýšena na standardní 
cenu 5.388,00 Kč/měsíc. Navýšená cena je platná od měsíce, který následuje po měsíci, 
ve kterém nastalo dosažení MPK. Cena licence je uvedena při roční platbě. 
Online/telefonické školení ZDARMA. Balíček propagačních materiálů (aktuální FB 
posty, texty, manuál FB komunikace, bannery na web, články do zpravodaje) je k dispozici 
ZDARMA. 

1MPK – minimální počet registrovaných kontaktů pro efektivní SMART komunikaci. Je definován jako 25 % počtu voličů 
účastnících se posledních komunálních voleb v dané samosprávě. 
 
Článek IV. Platby, trvání smluvního vztahu, jednoduché ukončení, nově zní takto: 
 

Začátek doby 
plnění 

Trvání plnění 
do 

Počet obyv. 
uživatele 

Interval platby 
(počet let)  

Cena služeb 
celkem 

01.01.2023 31.12.2023 29 500 1 46.800,00 Kč 
 
Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v této objednávce. 
Objednávka se uzavírá na dobu určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu 
neoznámí druhé smluvní straně, že trvá na ukončení smluvního vztahu, a to nejpozději 2 měsíce 
před sjednaným datem ukončení poskytování služeb dle objednávky, tak po uplynutí doby trvání 
smluvního vztahu se objednávka automaticky prodlužuje o jeden rok, a to opakovaně. 
Ceny dle čl. II a III této objednávky za průběžně poskytovaná a placená plnění mohou být dle uvážení 
poskytovatele každoročně zvyšovány o procento odpovídající kladnému procentu meziroční 
inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinností 
nejdříve od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oficiálně 
učiněno. Při výpočtu nové výše ceny v důsledku inflace se bude vždy vycházet z aktuální výše ceny, 
tj. z ceny případně již zvýšené o inflaci. K prvnímu zvýšení může dojít nejdříve po uplynutí 12 měsíců 



    
   

 
 

2  Licence a služby pro samosprávu 

od začátku doby plnění. V případě záporné procentní hodnoty se postupuje obdobně a je na zvážení 
uživatele, zda o záporné procento dojde ke snížení ceny. 
Ceny SMS a hlasových zpráv se při automatickém prodloužení řídí ceníkem poskytovatele 
platným ke dni prodloužení smluvního vztahu, není-li uvedeno jinak.  
 
Tento dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Trutnova 
č. RM_20221493/25  ze dne 21.12.2022. 
 

 
v Brně dne ………………………..   v Trutnově dne ……………………… 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
za poskytovatele 

Mgr. Ondřej Švrček, jednatel 

…………………………………… 
za uživatele 

Ing. arch. Michal Rosa, starosta 
 


	Výše uvedené strany podepsaly dne 29.12.2020 smlouvu o poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas.

